230323 俄航关于恢复 GDS 中航信系统退票的通知

尊敬的代理人，

自即日起，俄航将恢复中航信系统的 GDS 退票功能，请代理人按照机票规定自行完成退票。

请代理人特别注意：

代理人出 SU/555 机票的 UATP 支付功能已于 2022 年 6 月 1 日关闭，如果部分代理人存在未解

决的 UATP 退票问题，请必须在完成 GDS 退票填写付款方式时将 UATP 改为 CASH 后提交，方

能收到退票款。

如果有问题，请随时咨询俄航中国办事处邮箱：bjssales@aeroflot.ru

特此通知，感谢各位代理人的支持与配合。

       俄罗斯航空公司销售部

 2023 年 3 月 23 日